
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 

 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 
Lista e Plotë 

Data e provimit: 23.09.2019   ora: 15:00 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Abedin Restelica KO-18189-05-3 

2.  Aza Malaj KO-8857-05-20 

3.  Dorëlir Kryeziu KO-17227-05-20 

4.  Edona Ajdari KO-16302-05-20 

5.  Edona Popaj KO-281-06-1 

6.  Edona Shala KO-16644-06-22 

7.  Floreta Jusufi KO-9625-05-20 

8.  Haxhre Humolli KO-18260-05-20 

9.  Laure Stublla KO-11310-05-21 

10.  Leonardo Daka KO-9671-04-23 

11.  Lirije Fazliu Bajraktari KO-3868-05-20 

12.  Mirëlinde Krasniqi KO-9108-05-20 

13.  Rabije Berisha Ademi KO-18066-05-20 

14.  Sebahate Alija KO-10342-05-8 

15.  Shpresa Hasani KO-17373-05-20 

16.  Teuta Pehlixani KO-11309-05-21 

17.  Vjollca Qafleshi KO-7930-05-4 

18.  Zikriya Şinik KO-9668-04-23 

19.  Zojë Mrasoraj KO-16934-05-8.11 

 


